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Úvodník
Vážení Kolodějáci,
jak jsme avizovali, přinášíme Vám speciální
číslo Kolodějských novin pod názvem Kolo-
dějské projekty. Reagujeme tak na Vaše
časté dotazy, které se týkají rozpracovaných
či připravovaných staveb nebo rekonstrukcí
v naší MČ a v tomto vydání Vás tedy infor-
mujeme o některých konkrétních akcích
včetně základních informací, jako jsou před-
pokládané termíny realizace, stav rozpraco-
vanosti či zdroje financování. Zmiňujeme zde
ty nejzásadnějších projekty, o kterých se i
pravidelně zmiňujeme v novinách či na za-
stupitelstvu, a na které máme v drtivé většině
případů zajištěné finance. Je nutné konsta-
tovat, že společným znakem všech projektů
je neúměrná délka projektové, inženýrské
přípravy a samotné realizace. Příprava pro-
jektu a zejména veškerá povolení a vyjadřo-
vání dotčených orgánů zabere zhruba jeden
až jedena a půl roku a samotná stavba pak
řádově týdny či měsíce. Z uvedeného tedy
vyplývá, že i když bychom rádi měli vše ho-
tové ihned, musíme být trpěliví a postupovat
krok po kroku v souladu s patřičnou legisla-
tivou.
Pokud jde o zajištěné financování, MHMP v
letošním roce všem menším městským čás-
tem plošně poskytl finance na jeden prioritní
projekt. V našem případě se jedná o revita-
lizační a rekonstrukční práce v ZŠ a areálu
ZŠ. Z rozpočtu MHMP jsou financovány i dal-
ší projekty. Obecně, krytí všech projektů si vy-
žaduje precizní odůvodnění a mnoho ná-
vštěv magistrátu. Dalšími zdroji, jak si budete
moci přečíst, jsou finance z dotací EU. 
Vážení spoluobčané, věřím, že v tomto čísle
dostanete maximální množství informací 
a odpovědí na Vaše otázky. Samozřejmě,
budete-li mít dodatečné dotazy, neváhejte
se na nás obrátit.
S přáním všeho dobrého,

Vladimír Mužík, předseda redakční rady

Milí Kolodějáci, 
máte před sebou speciální vydání kolodějských
noviny s názvem „Kolodějské projekty“. Jsem
ráda, že Vám můžeme představit v této ucelené
podobě připravované projekty a investiční akce,
které nás – Kolodějáky v nejbližší době čekají.
První měsíce po doplňujících volbách jsme vě-
novali nejenom proměně úřadu ve fungující
celek, ale taky získávání nezbytných investič-
ních zdrojů. Věděli jsme, že je dlouhodobě za-
nedbaná infrastruktura naší městské části,
neexistují chodníky a komunikace jsou samá
díra. Škola byla dlouhodobě rovněž bez větších,
tolik potřebných investic, tělocvična poškozena
přívalovým deštěm. Ani fotbalový areál delší
dobu nesloužil svému účelu, na hřišti vesele
rostly pampelišky. Byli jsme si vědomi, že klíčem
k řešení výše uvedených problému je zajistit
adekvátní zdroje financování.
Základem našeho snažení byly nejprve pečlivě
zpracované projekty, následně argumentace dů-
ležitosti a potřebnosti investic do Koloděj při nes-
četných jednáních na magistrátu hlavního města
a příslušných ministerstvech. A povedlo se! Do
Koloděj v blízké době bude vícezdrojově in-
vestováno 100 mil Kč!!!

Hlavním investorem je hlavní město Praha:
� 50 mil Kč bude investováno do rekonstrukce
komunikací a opravy kanalizací v lokalitě Kva-
sinská až k fotbalovému hřišti a dále v ulici Pod-
zámecká od kostela k zámku - zde se konečně
dočkáme nového chodníku. Rekonstruovat se
bude taky ulice K Jízdárně a přilehlé ulice; 
� 10 mil Kč budou stát dvě cyklo-
stezky, každá cca 5 mil – Blatov-
ská a Na Prostřední cestě.

Investice MČ Praha – Koloděje 
z investičních dotačních peněz:
� 3,3 mil Kč – multifunkční hřiště
v areálu fotbalového hřiště;
� 3 mil Kč – revitalizace areálu
Na Vinici – ul. Záhornická – vybu-
dování hasičského polygonu;
� 300 tis Kč –vybudování nových
herních prvků pro děti;
� 9 mil Kč - vybudování nových 
a oprava stávajících chodníků;

� 14 mil Kč  -
výměna střeš-
ní krytiny školy
a oprava kro-
vů,nové funk-
ční využití pů-
dy školy, nový
povrch sporto-
viště ve škole,
oprava komu-
nikací v areálu
školy.

Zdroje z Evropských fondů:
� 7 mil Kč – rozšíření kapacity MŠ o další třídu 
a vybudování polyfunkčního sálu pro potřeby
dětí MŠ.

Soukromé investice Fotbalové akademie Radka
Sňozíka do majetku MČ Praha- Koloděje:
� 3,5 mil Kč – vybudování osvětleného hřiště 
s umělou trávou;
� již zrealizovaná investice 2 mil Kč do opravy 
a dostavby tribuny a kabin. 

Ale tím ještě nekončíme, připravujeme pro Vás
projekt vybudování kulturního komunitního cen-
tra, v budoucnu bychom rádi realizovali projekt
nového náměstí před kostelem a další dopravní
stavby, například kruhový objezd před Pizzerií. 
Speciálním vydáním kolodějských novin Vám
tedy chceme přiblížit co nejpodrobněji, co nás 
v Kolodějích čeká v nejbližších měsících a na co
vše se společně máme těšit!

Vaše starostka Angela Morávková 

KolodějsKé pr jeKty

Nový mostek - studie



Areál fotbalového hřiště

Multifunkční hřiště

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m Prahy
Objem financí: 3,3 mil. Kč
Stav projektu: vydáno stavební povolení
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017
Projektant: Sportovní projekty, spol. s r.o., Ing. Viktor Drobný

Dětské hřiště

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Objem financí: 300 tis. Kč
Stav projektu: připraveno k realizaci
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017
Projektant: Sportovní projekty, spol. s r.o., Ing. Viktor Drobný

Fotbalová akademie Radka Sňozíka, s.r.o. – umělá tráva, brankářská škola

Investor: Fotbalová akademie Radka Sňozíka, s.r.o.
Zdroj financí: Fotbalová akademie Radka Sňozíka, s.r.o.
Objem financí: 3,5 mil. Kč
Stav projektu: vydáno stavební povolení
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017
Projektant: Sportovní projekty, spol. s r.o., Ing. Viktor Drobný

Z dlouhodobé diskuse občanů, zainteresovaných spolků a naší radnice vyplynul názor, že areál fotbalo-
vého hřiště nabízí mnohem větší kapacitu zejména pro sportovní aktivity, než kterými disponuje nyní. 
Z tohoto důvodu došlo k dlouhodobému pronájmu části areálu (vč. fotbalového hřiště) investorovi 
Fotbalová akademie Radka Sňozíka, s.r.o. Jak je patrno z dokumentace, nájemce zde na své náklady
vybuduje brankářskou školu a hřiště s umělou trávou, které bude přístupné taktéž kolodějským fotbalis-
tům. Dále Akademie zrekonstruovala a přistavěla kabiny na tribuně, čímž došlo ke zkultivování těchto 
prostor a zároveň zhodnocení majetku MČ. Kabiny jsou přístupné zároveň kolodějským fotbalistům 
a dětskému fotbalovému kroužku. Vzhledem k tomu, že naše MČ nedisponuje žádným venkovním spor-
tovním hřištěm, což je hendikepující a omezující pro sportovní vyžití místních občanů a zejména dětí, MČ
z poskytnuté dotace vybuduje v areálu multifunkční hřiště přístupné široké veřejnosti. Toto hřiště poskyt-
ne dostatek prostoru pro sporty jako jsou venkovní fotbálek, volejbal, nohejbal, badminton, floorbal atd.
Zároveň dojde k modernizaci a rozšíření hřiště pro tradiční pétanque, přesunutí dětského hřiště z Mein-
linovy ul., vybudování nových dětských prvků, vybudování běžecké dráhy. Celý areál by pak měl být zá-
roveň patřičně osazen novými chodník a mobiliářem. Celkově se jedná o velmi nákladnou investici, a tedy
předložená studie bude realizována postupně, nicméně již letos se na některé prvky můžeme těšit.

Ing. Angela Morávková, starostka
Vladimír Mužík, 1. místostarosta





Na základě zpracované studie dříve intenzivně využívaného prostoru tzv. Na Vinici na konci ul. Záhor-
nická jsme přistoupili k samotné realizaci rekultivace. Areál, kde se dříve pálili čarodějnice a existovalo
funkční volejbalové hřiště, postupem času zchátral a zarostl náletovými dřevinami či křovinami. Vzhledem
k tomu, že místní jednotka SDH nemá dlouhodobě k dispozici žádný tréninkový prostor pro výcvik svých
členů včetně dětského kroužku, bude tento pozemek zrekultivován, přizpůsoben potřebám místních 
hasičů a vznikne zde tzv. hasičský polygon včetně odstavných míst pro hasičské vozy. Zároveň zde
vznikne místo setkávání za účelem sportovně-kulturních aktivit Kolodějáků. K tomuto bude sloužit mimo
jiné nový altán, dětské hřiště nebo sportovní hřiště pro volejbal, nohejbal atd. V rámci poskytnuté dotace
taktéž dojde k propojení uvedeného prostoru pěšinkou a schody s dolní sportovně-rekreační částí v okolí
Rokytky. V okolí Rokytky již nyní ve spolupráci s Lesy Praha došlo k bezpečnostnímu prořezu a postup-
nému propojování s Běchovicemi pro pěší.

Hasičský polygon – bývalý areál zdraví v Záhornické ul.  – rekultivace areálu 
Na Vinici

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Objem financí: 3 mil. Kč
Stav projektu: územní a stavební řízení
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017
Projektant: JAMI Gardens s.r.o., Ing. Jakub Víšek

Hasičský polygon

Ing. Angela Morávková, starostka
Vladimír Mužík, 1. místostarosta





Chodníkový program

Na základě zpracované studie „Koncepce dopravy v MČ Praha – Koloděje (zpracovatel D-plus a.s.,
11/2015)“ byly vytipovány lokality pro návrh nových komunikací pro pěší a cyklisty v Kolodějích. Jednalo
se o místa, ve kterých podél stávající zástavby komunikace pro chodce a cyklisty zcela chybí, popř. jsou
stávající chodníky v nevyhovujícím technickém stavu. Cílem budování nových komunikací pro pěší a cy-
klisty je postupné zvyšování bezpečnosti pohybu chodců a cyklistů a zároveň propojení všech částí obce. 
V současné době je připravována projektová dokumentace na řešení komunikací pro pěší resp. cyklisty
v následujících níže uvedených lokalitách.

Lokalita Panenky – ul. K Běchovicům a K Dubči – nový chodník
Nový chodník je navržen od začátku zástavby v ulici K Běchovicům až ke křižovatce s ulicí K Dubči – 
Záhornická. Chodník bude propojovat již vzniklou a nově vznikající zástavbu v lokalitě „Panenky“ se stá-
vajícími chodníky v centru obce. Součástí návrhu je nový přechod pro chodce přes ulici K Dubči v blíz-
kosti křižovatky s ulicí K Běchovicům a úprava dopravního značení v této křižovatce. 

Celkový objem financí: 9 mil. Kč

Ing. Angela Morávková, starostka
Vladimír Mužík, 1. místostarosta



Chodníkový program

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Stav projektu: územní a stavební řízení, majetkově-právní vztahy
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017/2018
Projektant: D Plus projektová a inženýrská a.s., Ing. Miroslav Čepa



Chodníkový program

Lokalita ul. K Dubči – nový chodník 
a nová lávka přes Rokytku

Nový chodník je navržen od začátku zástavby až ke 
křižovatce s ulicí Na Prostřední cestě. Prozatím se 
uvažuje, že v místě této křižovatky bude zřízen nový
přechod pro chodce, popřípadě místo pro přecházení,
které umožní bezbariérové překonání ulice K Dubči 
a napojení na stávající chodník vedoucí k lávce pro pěší
přes potok Rokytka.

Společná stezka pro chodce a cyklisty
Volným pokračováním nového chodníku podél ulice K Dubči a projektu
cyklotrasy v ulici Na Prostřední cestě bude nová stezka pro chodce 
a cyklisty. Stezka je navržena podél severní hrany komunikace podél
stávajícího přemostění Rokytky, kde vznikne nová lávka. Stezka bude
dále pokračovat kolem vodní nádrže až k autobusové zastávce v blíz-
kosti ulic K Dubči – Solnická.

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Stav projektu: příprava projektové

dokumentace
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017
Objem financí: 1 mil. Kč
Projektant: D Plus projektová

a inženýrská a.s.,
Ing. Miloslav Čepa

Oprava stávajících komunikací ulice 
K Dubči, chodníku u autobusové za-
stávky Pod Oborou

Navazujícím projektem na výše uvedené etapy chod-
níkového programu je pak oprava stávající komunikace
ul. K Dubči a chodníku včetně autobusové zastávky
Pod Oborou. V rámci tohoto projektu je však nutná
koordinace s rekonstrukcí dešťové kanalizace, která je
v této oblasti téměř nefunkční a vyžaduje si projekto-
vou a inženýrskou přípravu.

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Stav projektu: územní a stavební řízení, 

majetkově-právní vztahy
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017/2018
Projektant: D Plus projektová 

a inženýrská a.s., 
Ing. Miroslav Čepa

Studie nové lávky přes 
Rokytku v ulici k Dubči





Chodníkový program

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Stav projektu: stavební řízení, majetkově-

právní vztahy
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017
Projektant: D Plus projektová 

a inženýrská a.s., 
Ing. Miroslav Čepa

Opravy stávajících chodníku jsou navrženy v násle-
dujících 2 lokalitách:

Lokalita ul. V Lipách – rekonstrukce
stávajícího chodníku – od samoob- 
sluhy ke kostelu

Oprava chodníku podél severozápadní strany ulice
V Lipách v úseku od prodejny potravin po křižovatku
v ulici Podzámecká, kde se taktéž předpokládá kom-
pletní výměna původních betonových dlaždic za
novou zámkovou dlažbu.



Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Stav projektu: územní a stavební řízení, 

majetkově - právní vztahy
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017/2018
Projektant: D Plus projektová 

a inženýrská a.s., 
Ing. Miroslav Čepa

Chodníkový program 

Rekonstrukce stávajícího chodní-
ku od kadeřnictví /optiky a nový 
chodník až k ulici K Blatovu

Oprava stávajícího chodníku podél západní strany
ulice K Běchovicům v úseku od křižovatky ulice 
K Hořavce po křižovatku s ulicí Rohenická, kde se
předpokládá kompletní výměna původních betono-
vých dlaždic za novou zámkovou dlažbu. Dále je 
v plánu protažení chodníku až ke křižovatce ulice
K Běchovicům a ulice K Blatovu.



Cyklostezky

MČ Praha – Koloděje je jednak jedním z klíčových cyklistických uzlů a jednak poloha Koloděj a okolní pří-
roda přímo vybízí k cyklovýletům. Logicky, radnice dlouhodobě spatřovala problém v absenci cykloste-
zek a bezpečného propojení s okolními městskými částmi jako jsou Dubeč, Újezd nad Lesy, Stupice atd.
Prvním počinem nyní je spolupráce s TSK a MČ Praha – Újezd nad Lesy na vybudování Blatovské 
cyklostezky, která zkultivuje současný neutěšený stav přírodní polní cesty. Druhým záměrem pak je, opět
ve spolupráci s TSK, projektová příprava cyklostezky Na Prostřední cestě, která se napojí na cyklo-
stezku do Běchovice a částečně zkrátí nebezpečnou cyklotrasu do Dubče.

Blatovská cyklostezka

Investor: TSK Praha
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Celkový objem financí: cca 5 mil. Kč
Stav projektu: finalizace projektové přípravy a podkladů pro územní a stavební řízení
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017/2018
Projektant: AVS Projekt s.r.o., Ing. Jiří Sobol 

Ing. Angela Morávková, starostka
Vladimír Mužík, 1. místostarosta



Cyklostezka Na prostřední cestě

Investor: MČ Praha - Koloděje a TSK Praha
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Celkový objem financí: cca 5 mil. Kč
Stav projektu: studie proveditelnosti a projektová příprava podkladů 

pro územní a stavební řízení
Předpokládaná realizace a dokončení: 2018
Projektant: Ing. Syrový – studie proveditelnosti

www.nakoleprahou.cz



Rekonstrukce kanalizace a komunikací

Jedním z nejpalčivějších problémů v Kolodějích, jak všichni víme, je stav místních komunikací a to jak těch
páteřních, tak i těch v intravilánu. Páteřní komunikace, tj. ulice K Běchovicům, K Dubči, V Lipách a Pod-
zámecká (od kostela na kraj katastru) jsou ve správě TSK, které upozorňujeme na nedostatky těchto silnic
a snažíme se o návrhy řešení. Výsledkem je nyní plánovaná rekonstrukce ul. Podzámecká (od kostela na
kraj katastru), pevně věříme, že v letošním roce. V rámci plánované stavby přeložky I/12 vznášíme kom-
penzační požadavky na rekonstrukci a rozšíření komunikací ulice K Běchovicům a ulice Podzámecká a zá-
roveň se snažíme o započetí projektových příprav na zpomalovací opatření ve formě ostrůvků při vjezdech
do Koloděj. 
Pokud jde o opravu komunikací v intravilánu, podařilo se nám oživit projekt rekonstrukce kanalizace a zá-
roveň komunikací v ulicích Kvasinská, Dobřanská, Kounovská, K Sibřině a Bohdašínská. OTV (odbor tech-
nické vybavenosti) MHMP náš požadavek vyslyšel a nyní se schyluje již k samotné realizaci. Zároveň jsme
se zmíněným odborem aktualizovali projekt rekonstrukce kanalizace a zároveň komunikací v ulici K Jíz-
dárně, Podzámecká (od kostela k zámku), U Kosinů, Sedloňovská, Synkovická. Obě lokality by měly být sta-
vebně realizovány ve II. polovině letošního roku a v roce příštím.

Ul. K Jízdárně, Podzámecká, U Kosinů, Sedloňovská, Synkovická: Stavba 
č. 0102 „TV Koloděje“, etapa 0010 – komunikace Koloděje:

Investor: OTV MHMP – odbor technické vybavenosti
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Stav projektu: vydáno stavební povolení, probíhá výběr zhotovitele
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017/2018
Projektant: D Plus projektová a inženýrská a.s., Ing. Jindřich Sláma, Jan Kačírek

Ul. Kvasinská, Dobřanská, Kounovská, K Sibřině a Bohdašínská: 
Stavba č. 0102 „TV Koloděje“, etapa 0009 – komunikace Koloděje:

Investor: OTV MHMP – odbor technické vybavenosti
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Stav projektu: vydáno stavební povolení, probíhá výběr zhotovitele
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017/2018
Projektant: D Plus projektová a inženýrská a.s.

Celkový objem financí: cca 50 mil. Kč

Ing. Angela Morávková, starostka
Vladimír Mužík, 1. místostarosta









Rozšíření kapacity MŠ

Každoročně při zápisu dětí do MŠ se jako zřizovatel potýkáme s problémem enormní poptávky po místech
v MŠ, která vysoce převyšuje současnou kapacitu, a to i přesto, že ta již byla v nedávné době rozšířena stav-
bou nové budovy MŠ. Dalším krokem k řešení tohoto problému je tedy rozšíření kapacity MŠ v rámci půdní
vestavby, která je nyní nevyužitá. V současné době je zažádáno na fond EU o finanční prostředky a v pří-
padě, že uspějeme, vznikne v letošním roce další, kompletně vybavená třída MŠ a dojde k navýšení kapacity
o 20 míst.

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: fond EU: Operační program Praha – pól růstu, výzva č. 19 nebo 22
Objem financí: 7 mil. Kč
Stav projektu: vydáno stavební povolení, výběr zhotovitele
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017
Projektant: Ing. arch. Michal Polák

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Ing. Angela Morávková, starostka
Vladimír Mužík, 1. místostarosta





ZŠ - rekonstrukce střechy, půdy a revitalizace areálu 

ZŠ – výměna střešních oken a střešní krytiny, nové funkční využití půdy a re-
vitalizace v areálu ZŠ: komunikace, sportovní hřiště; vznik nové polyfunkční
třídy
Budova ZŠ v posledním roce a půl doznala několik znatelných změn. Povedlo se zrealizovat zateplení z do-
tace EU a z dotace MHMP pak dále dovybavení školní kuchyně a rekonstrukce tělocvičny. V rámci plošného
přerozdělování financí všem pražským městským částem byla za Koloděje prioritou finalizace rekonstrukce
jednak budovy ZŠ a jednak areálu ZŠ. V rámci již přidělené dotace dojde ke kompletní výměně střechy 
a střešních oken ZŠ a dále k rekonstrukci půdních prostor za účelem nového funkčního využití, tj. družina
a prostory pro pedagogy. Vedle toho bychom rádi zrekonstruovali komunikace v areálu ZŠ, zrevitalizovali
části travnatých ploch a betonový plácek proměnili v multifunkční školní hřiště.
Zároveň ve spolupráci s ředitelem ZŠ bylo zažádáno z fondu EU o financování vzniku nové multifunkční
učebny pro výuku matematiky, přírodovědy či prvouky, dále renovace a modernizace počítačové učebny
a vytvoření polytechnického koutku.

Výměna střešních oken a střešní krytiny, nové funkční využití půdy 
a revitalizace v areálu ZŠ: komunikace, sportovní hřiště

Investor: MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: Magistrát hl. m. Prahy
Objem financí: 14 mil. Kč
Stav projektu: příprava projektové dokumentace
Předpokládaná realizace a dokončení: 2017/2018
Projektant: akad. arch. Jakub Cajthaml

Nová polyfunkční třída a dovybavení učeben

Investor: ZŠ a MČ Praha - Koloděje
Zdroj financí: fond EU: Operační program Praha – pól růstu, výzva č. 20
Objem financí: 1 mil. Kč
Stav projektu: žádost v rámci Operačního programu Praha – pól růstu
Předpokládaná realizace a dokončení: 2018

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Ing. Angela Morávková, starostka
Vladimír Mužík, 1. místostarosta
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Informace z úřadu

Střípky z jednání Zastupitelstva MČ Praha – Koloděje
Celé zápisy lze získat na adrese: 
www.kolodeje.cz/urednideska.

2. jednání ZMČ Praha – Koloděje 
29. 3. 2017
Přítomni: A. Morávková, V. Mužík, L. Grabin-
ský, T. Gabryšová, M. Šoutová. 
Zahájení v 19:01, ukončení v 20:24

Pronájem nebytových prostor v budově
ÚMČ Praha – Koloděje
ZMČ schválilo nové smlouvy o nájmu prostor
ordinace s MUDr. Danou Frňkovou a MUDr.
Katarinou Feuereislovou. Nájemné nyní činí Kč
500,-/měsíc a paušální platba za služby a ener-
gie Kč 1 000,-/měsíc.

Výpověď smlouvy se společností MIKAPA
plus, s.r.o.
ZMČ schválilo výpověď smlouvy na údržbu
ploch veřejné zeleně se společností MIKAPA
plus, s.r.o. V současné době tyto služby pro MČ
vykonává společnost BOZAMO služby s.r.o.,
se kterou MČ uzavřela Rámcovou smlouvu na

základě schválení ZMČ Praha – Koloděje.

Výpověď smlouvy se společností Max Area,
s.r.o.
ZMČ schválilo výpověď nájemní smlouvy se
společností Max Area, s.r.o. na reklamní plo-
chu na budově samoobsluhy.

Darovací smlouva s Etamp Film Production,
s.r.o.
ZMČ schválilo Darovací smlouvu se společ-
ností Etamp Film Production s.r.o. na částku Kč
30 000,- za účelem podpory kultury a sportu 
v MČ Praha – Koloděje.

Darovací smlouva se společností Cirmon
s.r.o.
ZMČ schválilo Darovací smlouvu se společ-
ností Cirmon s.r.o. na částku Kč 30 000,- za
účelem výsadby zeleně v lokalitě „Skála“.

Přidělení dotací spolkům na rok 2017: „Do-
tační program na rok 2017 pro spolky – 
1. Kolo“
Zastupitelstvo MČ v rámci řádně vyhlášeného

1. kola Dotačního programu na rok 2017 pro
spolky schválilo rozdělení finančních prostřed-
ků spolkům v celkové výši 115 000,- Kč. 
Peněžní prostředky jsou podmíněny čerpáním
v letošním roce s vyúčtováním do 15. 1. 2018.
Dotační program v letošním roce bude opět
rozdělen na dvě etapy. Celková výše přiděle-
ných financí spolkům za rok 2017 se bude od-
víjet od přidělených peněz za hrací automaty,
které MHMP přerozděluje plošně všem MČ. 
Tabulka s přidělenými financemi jednotlivým
spolkům bude zveřejněna na webových strán-
kách.

Nákup a montáž herního prvku na hřiště 
v ZŠ
ZMČ schválilo přímý nákup, dopravu a montáž
herního prvku na hřiště ZŠ. Jedná se o dětský
prvek „Jednorožec“ od firmy Hřiště hrou s.r.o. 
v ceně Kč 133 540,- včetně DPH. Nákup od
této firmy doporučila Ing. arch. Steinbachová,
která je autorkou „Kolodějova zahrada“.

Za ÚMČ zpracoval Vladimír Mužík

Velkoobjemový odpad 
13. května ul. Bohdašínská 12.00 – 16.00 hod.
27. května ul. Bohdašínská 12.00 – 16.00 hod.
10. června ul. Bohdašínská 12.00 – 16.00 hod.

Bio velkoobjemový odpad
29. dubna ul. Bohdašínská 13.00 – 16.00 hod.
6. května ul. Bohdašínská 13.00 – 16.00 hod.
20. května ul. Bohdašínská 13.00 – 16.00 hod.
3. června ul. Bohdašínská 13.00 – 16.00 hod.
17. června ul. Bohdašínská 13.00 – 16.00 hod.

Co do velkoobjemového kontejneru patří?
Rozhodně ANO: starý nábytek – skříně, postele, stoly, židle, křesla,
koberce, linolea, matrace, zrcadla, autosklo, kovy, zdravotní keramika
– umyvadla, záchody.

Co do velkoobjemového kontejneru nepatří?
Rozhodně NE: stavební odpad, suť, pneumatiky, elektrospotřebiče,
televizory, PC, monitory, sporáky, autobaterie, barvy, ředidla a jiné ne-
bezpečné odpady, odpad ze zahrady.

KONTEJNERY 1. POLOLETÍ 2017
Bio a velkoobjemový odpad
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Pozvánky

Klub kolodějských seniorů

Klub kolodějských seniorů vás zve na

VYCHÁZKU PO MALÉ STRANĚ
KDY: 14. června 2017
SRAZ: 13.30 hod. ve vestibulu metra Malostranská
PRŮVODCE: Ing. Petr ZEMAN
VSTUPNÉ: Do kostela sv. Mikuláše Kč 70,--/osoba – 

budeme vybírat na místě.

Klub kolodějských seniorů vás zve na

JARNÍ AUTOBUSOVÝ VÝLET
KDY: 11. května 2017, odjezd v 7.30 hod. od 

pizzerie, návrat do 19.00 tamtéž

KAM: DOPOLEDNE - zámek VELTRUSY, 
zámek ROUDNICE nad Labem,
OBĚD v Roudnici (není v ceně výletu)

ODPOLEDNE - výstup na ŘÍP (kdo bude chtít),
Podřipský rodinný minipivovar CTINĚVES

VSTUPNÉ do zámků: Kč 120,-- není v ceně výletu

CENA: Pro členy KKS – Kč 250,-. 
Pro nečleny KKS – Kč 300,-. 
Pro cizí – Kč 350,-.
Zájemci se přihlásí u p. H. Rychnovské do 
5. dubna 2017 – tel. 603 897 201 nebo mail

kks.kolodeje@email.cz.

PLATBA: u p. J. Erbenové v sokolovně - 3. dubna od 
18.30-19.00 a 5. dubna od 9.30-10.00 hod.

Pozvánka na

ttrraaddiiččnníí PPÁÁLLEENNÍÍ
ČČAARROODDĚĚJJNNIICC

Kdy: 30. 4. 2017 od 17:00 hod.
Kde: sportovní areál fotbalového hřiště

PROGRAM:
17:00    Zahájení
17:30    Švédské špalky na opékání buřtů
19:00    Zapálení hranice s čarodějnicí
21:50    Překvapení 

- zajištěno zastřešené posezení a po setmění bude celý
prostor osvětlen

- pivo, limo, cukrová vata

Soutěž o nejhezčí masku čarodějnice.
Pro všechny děti v masce čarodějnice je přichystaný
malý dárek.

Přineste si s sebou klacky na opékání buřtů.
Buřty pro děti ZDARMA.

Těšíme se na Vás
MČ Praha - Koloděje a SDH koloděje, 

organizátoři akce
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ČARODĚJNICKÝ REJ NA KOLODĚJOVĚ 
ZAHRADĚ ŽIVOTA

Srdečně zveme všechny na čarodějnický rej, který proběhne 
na Kolodějově zahradě života 27. dubna od 16 hodin.

Program: 
� 16:00 soutěžní výstavka dětských obrázků na

téma NAŠE KOLODĚJE
� 16:20 vyhodnocení 

soutěže obrázků
� 16:30-17:00 bube-

nická show Papisc 
NYASSE
� 17-18:00 rozmanitá

čarodějnická centra
� 18:00 - pálení čarodějnice
� 18:00 - 18:30 konec dílniček - opékání 

přinesených buřtů

Ředitel ZŠ a MŠ Koloděje děkuje MČ Praha - Koloděje a paní Husové
za pomoc při organizaci této akce. 
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Den pro život
Újezd nad lesy: krajina pro život zve děti i dospělé na branně bezpečnostní den

10. června 14 - 18 hodin. 
na sídlišti Rohožník u Rákosníčkova hřiště. 

Přijďte se podívat na nejmodernější vybavení záchranky, policie a vojska a ukázky jejich činnosti
Záštitu nad akcí převzal radní hl. m. Prahy pan Libor Hadrava.

26



10 / 2016

Připomeňte si kolodějské slavnosti 
k výročí 700 let narození Karla IV. 

a 670 let založení Koloděj a kupte si knihu

„KolodějsKé slavnosti“
Cena 250 Kč

Pro členy KKS (Klub kolodějských seniorů) 200 Kč

Nákupem této knihy podpoříte opravu soch v Kolodějích
(prodej na ÚMČ Praha – Koloděje, v ZŠ u pana ředitele nebo v místních potravinách)
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Jste unavení, vyčerpaní nebo vás trápí bolesti?
Přijďte si odpočinout, načerpat sílu a zbavit se neduh,

které vás trápí.

Kraniosakrální biodynamika
Jemná uvolňující technika, prováděná relaxační formou na

masérském lůžku, která pomáhá odstraňovat únavu 
a významně podporuje proces sebeuzdravování těla.

Kontakt: Jana Bačová, tel. 731 124 485, jana.bacova@seznam.cz
La-Matylda, Kontryhelová 373, 250 84 Květnice, www.la-matylda.cz

S tímto inzerátem sleva na první ošetření 25%, platnost 
do 30. 4. 2017 

Inzerce

SERVIS,    PRODEJ,   BAZAR
a   PŮJČOVNA   pro

KOLA a LYŽE
OPRAVY KOL a IN-line BRUSLÍ

Kompletní opravy jízdních kol, výměny příslušenství, plášťů,
vybavení na kolo, výměny ložisek a koleček, in-line bruslí,…

Prodej nových kol, dospělých i dětských, odstrkovadla, ba-
zarová kola, komisní prodej ojetých kol, doplňky, nosiče, ob-

lečení na kolo,….
Půjčovna horských  a trekových kol, vlečných tyčí, 
dětských vozíků za kola, dětských cyklosedaček,

autoboxy,….
Lyže a snowboardy brousíme do konce května,  další zimní

sezona bude zahájena v říjnu.
Další aktuální akce  a  info na webu nebo 

facebooku/dodosport.cz

SKI a BIKE centrum DODOSPORT, 
Nám. U lípy svobody 6/48, DUBEČ
Tel. 602 26 66 55, 272 768 397,  www.dodosport.cz
Otevřeno: pondělí 14 –19 h, úterý 8 –10 a 14 –18 h, středa 14 –18h,

čtvrtek 8 – 10 a 14 – 19 h, 
pátek 14 –18 h, (dopolední hodiny v úterý a čtvrtek a další 

termíny jen po telefonické dohodě)

dámská 
krejčová
Vám ušije, opraví 

i přešije 
cokoliv dle Vašeho přání

i z úpletového 
materiálu.

Milena Štaincová
K Dubči 266/21

Praha 9 - Koloděje
Tel.: 281 972 019

Mobil: 606 251 067
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ZZááppiiss  ddoo  mmaatteeřřsskkéé  šškkoollyy  KKoolloodděějjee

ZŠ a MŠ

úterý 2. 5. 2017, 12:30 – 17:00 hodin
S sebou: rodný list dítěte

formuláře jsou ke stažení na 
www.mskolodeje.estranky.cz

naleznete zde i další důležité informace 
Těšíme se na Vás!

V ZŠ a MŠ Koloděje
hledáme kolegyni -

UČITELKU 1. STUPNĚ ZŠ
OD KDY? Září 2017

CO POŽADUJEME? Odbornou kvalifikaci

CO NABÍZÍME? Nadstandardní vztahy ve školním
týmu, malé třídní kolektivy, 
viz. www.zs-kolodeje.cz nebo
www.facebook.com/zskolodeje/

JAK SE K NÁM zavolejte řediteli
DOSTANETE? Mgr. Dolanskému – 603 870 762, 

napište na zskolodeje@email.cz 
nebo přijďte osobně.

Jménem celého sboru Mgr. Zdeněk Dolanský – 
ředitel ZŠ a MŠ Koloděje



Montáž a prodej autodoplňků
• Autoalarmy GPS/GSM, SHERLOG
• Lokalizační jednotky
• Mechanické zabezpečení
• Černé skříňky
• Tažná zařízení
• Autofólie protisluneční a bezpečnostní
• Hands free sady
• DRL světla (LED denní svícení)
• Parkovací asistenty a kamery
• Autorádia, repro, antény, monitory
• opravy autoelektriky a dokódování 

výbavy vozidel

Tomáš Vítek - TOMÁŠ
K Běchovicům 371/29, Praha 9 - Koloděje

Tel.: 602 566 806, 602 205 090
e-mail: info@fa-tomas.cz, www.fatomas.cz
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zdirad.pekarek@re-max.cz
& 603 280 220

PRODEJ – zasíťovaný pozemek 12.178 m2,
Božídarská ul., Praha 9 – H. Počernice

www.zdiradpekarek.cz

PRODEJ – unikátní stavební zasíťovaný
pozemek 1463 m2 v centru obce,

ul. U kopečku, Šestajovice

PRODEJ – zasíť. staveb. pozemek p.č.
160/57 o výměře 1078 m2, Stránčická ul.,

Všestary, okr.Praha-východ

Makléř roku 2014 a 2015 REMAX Horizont
Makléř roku 2014 a 2015 – region Praha

Makléř roku 2015REMAXČR

marketa.vecernikova@re-max.cz

Bc. Markéta Večerníková
& 722 130 044

Ing. Zdirad Pekárek

Vaši realitní makléři pro tuto oblast

Pro naše VIP klienty
hledáme pozemky a RD
v Újezdě nad Lesy,

Klánovicích,
Šestajovicích a okolí

P R O D Á
N O

cena 6.688.000,-Kč cena 31.635.000,-Kč

PRONÁJEM - průmyslový areál
na pozemku 3603 m2, skladová
hala 1751 m2, kanceláře 560 m2,
manipulační plocha 880 m2,
Brandýská ul., Jirny,
cena 250.000,-Kč/měsíc + poplatky

PRODEJ – průmyslový areál
na pozemku 3603 m2, skladová
hala 1751 m2, kanceláře 560 m2,
manipulační plocha 880 m2,
Brandýská ul. Jirny,
cena 49.000.000,-Kč

NOVINKA !!!

Pozemky v Kolodějích
450 – 950m2

www.kolodeje-pozemky.czPRODEJ – vícegenerační ŘRD s dispozicí
2 x 3+1, další pokoj v 1.NP + garáž + prádelna,
podlahová plocha 270 m2, pozemek 367 m2,

Borovská ul., Praha 9 – Újezd n/L

cena 8.400.000,-Kč


